Zarządzenie Nr 1224/2021
Burmistrza Nysy
z dnia 28 października 2021 r.
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Nysa.
       Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 i Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) zarządzam, co następuje:
§ 1
Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie do kierowników i zastępców kierowników jednostek następujących jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych Gminy Nysa, będących pracownikami samorządowymi:
1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie, 

2) Dziennego Domu Pobytu w Nysie,
3) Gminnego Zarządu Oświaty w Nysie,
4) Centrum Integracji Społecznej w Nysie.

§ 2

1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek wymienionych w § 1 w wysokości 12 000,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych).

2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek wymienionych w § 1 w wysokości 9 000,00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy złotych).

§ 3

Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 2 rozumie się sumę przypadających  do wypłaty w danym miesiącu  następujących składników wynagrodzenia:

1) wynagrodzenie zasadnicze,
2) dodatek za wieloletnią pracę,

3) dodatek funkcyjny,

4) premie i dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych okresach.

§ 4

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz.U. z 2018 r., poz. 936, ze zm.).
§ 5
Traci Moc Zarządzenie Nr 827/2016 Burmistrza Nysy z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Nysa.
§ 6
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 
1 listopada 2021 r. 
BURMISTRZ NYSY

KORDIAN KOLBIARZ

